

## ÇUKUROVA YALITIM BATUM BÜİLD FUARI'NDAYDI

Çukurova Yalıtım A.Ş. 17-19 Aralık 2015 tarihlerinde Gürcistan'da düzenlenen Batum Build fuarına katıldı. Çukurova Yalıtım, Batum Build'de 4x4 markalı shingle, bitümlü su yalıtım örtüleri, drenaj levhası, Yapıpor markalı EPS ve enjeksiyon ambalaj ürünleri, Yapıser markalı cam takviyeli polyester çatı örtüsü (CTP), Sistem Profil markalı alçıpan profil ve galvaniz oluklu sac ürün yelpazesıyla yer aldı.



Yapı Teknik Grubu kuruluşu olan Çukurova Yalıtım, Türkiye Cumhuriyeti başta olmak üzere Ortadoğu, Kuzey Afrika, Balkan ve Avrupa ülkelerine yapılan ihracatla birlikte yalıtım ve çatı örtüsü sektörünün önemli üreticileri arasında, yoluna emin adımlarla devam ediyor. Firma, 2016 yılında da yurt dışındaki fuar organizasyonlarında yer alarak müşterileri ve ziyaretçileriyle buluşmayı hedefliyor. **Y**

## DÜNYA DEKOR 5. DİSTRİBÜTÖR TOPLANTISINI BELGRAD'DA YAPTI

Dünya Polistren Grup'un ülke genelinde distribütörleri vasıtasıyla geniş bir dağıtım ağına sahip olan markası Dünya Dekor, 5. Distribütör Toplantısını Sırbistan'ın Belgrad kentinde gerçekleştirdi.

Markanın bağlı bulunduğu, yapı malzemeleri sektöründen arıcılığa, tarımdan mermere kadar bir çok alanda hizmet veren Dünya Polistren Grup'un Kurucu Genel Müdürü Bülent Kunt, 2015 yılını Distribütörlerle birlikte değerlendirirken, 2016 yılı ile ilgili yeni yatırımları, yeni ürünleri ve yeni vizyon projeksiyonlarının sunumunu paylaştı.

Firma Yöneticilerin de katıldığı toplantıda kurucu genel müdür Bülent Kunt; kuruluşun pazardaki gücü, yeni ürünleri, bakış açısı, 2015 yılı Türkiye ve dünya ekonomisinin seyri, firmanın hedefleri, 2016 yılı vizyon ve beklentileri ile ilgili bilgiler verdi. **Y**



## KYK YAPI KİMYASALLARI, EĞİTİMLERDE 1000. USTAYA ULAŞTI

KYK Yapı Kimyasalları, uzun yıllardır yürüttüğü sosyal sorumluluk projesi olan Usta Eğitimleri'nde büyük bir başarıya ulaştı. Milli Eğitim Bakanlığı ile işbirliği sonucunda gerçekleştirilen eğitimlerde bugüne kadar toplamda bin 12 ustaya sertifika verildi.

KYK Yapı Kimyasalları, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Baksan Mesleki Eğitim Merkezi ile ortaklaşa düzenlenen eğitimler sonucunda başarılı olan ustalara, ulusal ve uluslararası geçerliliği olan seramik uygulama ve dış/iç cephe kaplama ve yalıtım yeterlilik belgesi veriyor. Bu kapsamda gerçekleştirilen "Seramik Uygulama MEB Onaylı Sertifika Programına" Aksaray, Hatay, Konya, Şanlıurfa, Adana, Gaziantep, Kastamonu, Karabük, Kocaeli, Niğde, İstanbul, Tekirdağ, İzmir, Samsun, Antalya ve Kütahya'dan gelen 38 ustanın eğitimlerini tamamladı. Eğitimler sonucunda sertifika almaya hak kazanan 1000. usta olan Rezzan Akcan'a günün anısına hediye verildi. **Y**

## POLİSAN KİMYA, 1 MİLYON kWh ELEKTRİK TASARRUFUNA İMZA ATTI

Polisan Kimya, ürün ve hizmet kalitesinden ödün vermeden enerji tüketimini azaltma çalışmaları çerçevesinde güncel teknolojilerle kurduğu Yeni Gümüş Katalizörlü Formaldehit Üretim Tesisi'ni devreye alırken, Molibden Katalizörlü Formaldehit Tesisi'nde ise üretim prosesi teknoloji iyileştirmesi yaptı. İki yatırımla bir yılda yaklaşık 1 milyon kWh elektrik tasarrufu elde edilirken, yaklaşık 600 hanenin 1 yıllık elektrik tüketimine eş tasarruf sağlanmış oldu.

Ayrıca, 2012 yılında gönüllü olarak Kurumsal Karbon Ayak İzi Çalışmaları başlatılan ve faaliyetlerinden kaynaklanan enerji kullanımına bağlı karbon salımını azaltan Polisan Holding, yarattığı tüm çevresel izleri en aza indirmeye çalışıyor. **Y**